2 RPT-800A SCHUKO Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive 3*Schuko 3 шт. 2 063,88 6 191,64
3 SB-140BT Gemix Акустика 2.1 54Вт Bluetooth TF-ридер Пульт FM USB 1 шт. 2 268,00 2 268,00
4 V620 USB black F&D 1 шт. 884,52 884,52

Разом: 13 653,36
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 13 653,36
Усього найменувань 4, на суму 13 653,36 UAH
Тринадцять тисяч шістсот п'ятдесят три гривні 36 копійок

Менеджер Фрейшмидт В.